£10

ERk29% 18218
XAE=EE VR —IU
9 1 00~

J0U3A

1. BNED

2. gSRN

3. EHHORROREEEZD

4. EHEOBHNGSHIBEREE Y
5. X




PLCLRTa—)

Q D—0OY3vTE, MFROFIETEDTHNNDET,

XLHIC

1 SBBBEHHESD G

Q BHE/LSTHNSDNVEUET,

2 TJOJS5AFHBEU0 D)

O JOJSAICDNWTITERBELNZULET,

3 EHHORINOFRD

O T -9 EZPINIC, EFTDIRIAY

Z (10D [FRIEEHT DN TTERBAVZ LE T,
JOO5S A

4 J)=TJARTESHEN |Q JIL-TonpaLrTaclBnuLTTuErE
(559 =F9.

5 EFHEHAEBLTCND|Q FT—=VITH>2EBREZ. M1 vk (A
EOREBEZEZ XX —R) ICBEBLFET,
5| QR LAY RIARENTELZTNEE
€¥a)) A 1HISIE 1 DDERLHIAEHIELX

SlICUTLIZS0N,

6 MALA v EICENE
BEEEJIL—TANTE
R"UEKD !

(B0

Q ETROERAT. JIL-TCEICBRREZR
xUET,

O ETERDER CEDHTIIES),

O 10DFESE1DYACEEDHTLES
UYo

7 EHINEIMEER
ZEELLD ! (AN 15
PIT D « B3 IS D
(57

O F—VICEo2EBRZE. MALAy k(D
— ) ICBEHUET,

O Ry FEARENWTEDINEE
AN ARRISIE 1 DOERLHEN G LK
SICUTLIES0N,

8 MRAEA v kRICEWE
BEREJIL-TRTH
KUKD !

(30 23

Q ETROERT. JIL-TCEICERER
xUET,

O ETEROERCEDHTIIES),

O 1 ODESE 1 DMANICEEHTIES
bYo

O D—OYya3vTDHER
EEEICRRLLD !
(20 )

Q BRCHDTI—T DRz, thdI)L—
TDADHERELUTNDHEHNHDOT )
FDICHEXRUTIESNN,

Q BEXREBEIT1 I —T3D7TI,




QU= v ay X Lidfi?

D—23 3w (Work Shop) EULVDEE(L.
Mg, TFE) ZEKLUET. Work (5K
b 4 BmEINTCE. Shop BEDTESEEDEARS
FTBTE LED ST D=3y TEG TR
BADEZD, HEEZEEEL T, @HEEIDE
IG4) EE2FET.
ZKEld)'j 233 Jj{éi E;:FB]@/RHB%UDD
IS, BSADCERERMSEIEHICITSE
nTY.

4

QFBAANT . A7 Z AMIZBFEN !

QA J)—=TTHFELENTIE ROIDDRAUNZET > T IZSUN,

@2 & EFRfRIZH Y THA
=SIU—IVICHEL. KPR CBRRERAEREN LET

@B HEVDOFRICHZMEH T, ZELREAEZZITANLE L &
9,
SECIEUCHBEOEREMU TR EFO0DFE L&D

Q@ —/a vy Ikdon-iEmicEL DO TIED
D EFA
=SBUNDOLFEZK BRHICEREZLE LT EE)

A 1B0OESE1DUAICETEDTIESNN,
QOSNENERS LU CVDEEICIE. HEL &MT<F3M
QO —TECEGTE OrYIT—=5—=) HNFT, ETR

DIBRICK - T, FTRICEBTBLTLIZEE),




OU—rTavORTv7 (FE)

I 29%F1 8218 () 9:00~ XEREBIKR—IU

EHIOFSORBVBERRALE,
EHETHE DB NNVG R AR R WELSFU s !

Y 29F28268 (B) 9:00~ XtREBINKR—)U

EHEHFRENSFH6F 5% BIEINENE X
ENCAHTTEAGRUAHEIRENEZRFU S !

FBROEHICSNISITAHINERLUAHODT,
BRESHERTESSELERFUS !

RO KNEHTZEIDCOICIE, HiED
BHODNKETT | ZNZNOMIRICESE
R—AOEDND, FHBHIKDDEHICDZE
INRENEAF L&D !




@DU—r v av7DEDF

O FEORROIFREFAZHE L. EFTNEB LU TN DREOTEZS X
TVWERE. JIL—TTEICHKEDHFT,

O JIL—TJCElCABRSNER—RIC. CBDOBZZESRAULRA LAY
FERSD DS ED DFSICHER U TNZIZE. REICIUTDA X—I DK
DICT=VITEICEDFEDHTIZEN,

O JI—TCECHRREZE 1 BROTVWELE. JIL—TTHEDIZR—F
DARBICR > THRRLUCNELEEET,

[ ] Jok =23
:j
) S e
ARFE Eg — SSS
Ij Q0O0=:
S e __ I
— %S




®MEMO®




EHH DRINOmEE




8 EHEOAOE?

® fAD ® FimEek (20155)

40,000
35,000
30,000 | 26,404 -
25,000 65m LA b
20,000 28%
15,000
10,000
5,000
0

27,300 28,605 28,736 |28,935|28,895 25,505 27,556 I HAT GA=N=

1SR R 15EE R
14%

65/ L
28%

T T T T T T T 1
A 19804F 19854F 19904F 19954F 20004F 20054F 20104F 20154 15~6ai

—— AOBH(N) o %

@ B0

1.080 -

Loc " 1.057
1:040 N 1.025
1.020 -M « EHE]E., ICTICAOBDMNEATNET,

1.000 ’ c RERCFE[ UFEHBRER D TNET,
- e

0.940

0.920

19854 19904 19954 20004 20054 20104 20154
—o— A O ¥ (sERLL)

ax EBRE




DF SO ERETT

30.0%
25.0%
20.0%
15.0%
10.0%

5.0%

0.0%

1 SmARimADE 6 SmUEADDEIESDHTS

L 22.9%

23.7%

‘\19.2%

20.6% 28.4%

-+ 11.1% — 12.7%
.17

165%  17.8% —
—— M
0, 0,
153%  151% 1459  14.6% 13.6%

T T

T

T T T

19854 19904 19954 20004 20054 20104 20154
=65l EAOEES

——-15@mEKB/MAAZE

1

* 15@BERBDADOBEE, 65mU
FDOAOBGE1995~2000F 0
BIC¥Ex LE LI,

c DFEEIEOETNEEE T,

N

M -ERHE

3



N
11

HE

(X7

30,000

28,000

26,000 -

24,000

22,000

20,000

18,000

16,000

(N)

{SREFTAD (HEO

28,505

28,505

27,840
27,207

23,877

20,717

20'317\-XF
19,134

17,960

22,685
21,492

20104 20154F 20204F 20254F 20304F 20354F 20404F 2045%F 20504F 20554F 20604

——ROBEAD  —m— BRKHEE

BER-EHITAOE 3y /EHETES - V& LI LRIERAHE

- EHHI T BRIATHETUIZE
&. 2060FICIFADNM 7.960A
FTEDIDCENRAFNTNE
ER
* ADRDICHELIEDZEDNT DIED.
EHBAOEY 3 V/EHEE
5.0& - LTERERGHEEB) Z
2015F[CREL. FETEDH
BIRDRILFDRERICERD AT

x99,

4



R smrmoRE T IERE

® SDFIHDDREICT DiHEE

-0.50 0.00 0.50 1.00 1.50

NDKPELHAENVESE 1.11
Z - LIRDUNERK R 0.90
ERBEZLHEDREEE

IN R D EfFKR

GRER- HHEOEHKR
BEOELVIDOEFRS

XALB G EBR LM ERDORE. REKR
AREOUMBERESFTGEDERFIKR
TKORKDHEKIR T

R KKGEXEILDRES
TR REREELGEDRR—YIEER
AR EEDEEEH

SR E OEAE DB

B OHEES OB
EREBFOEROEHKR
DEPFELDOEVE

(FZ -8 - HEBELGEDBREIKR -0.15
REDZREIGEDHL -0.28
- R EA R B LR -0.31

c PRICERBUIZ VT — HBED
BR. BEENSNIEBR MoK
PEIOVENNSCE] TH U
ROWEIRR] HMERRZSEDR
f@EE] ETUIC

«—73. MEEMENIEBF. T8
8« NABRERHIRZBHES ] TRB
DZEIIREDHIE] TIER « 8L
MR EDFERR] BETUE,

~N

M THEORREFBEIREICRIETRY V7 —k
XEmE 2R, TEHmBITR. IO -1 R, Rk -2RELTEE

5

o




